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Έτος Μάθημα Περίοδος Δηλώσεις Συμμετοχές
Ποσοστό 
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βαθμός 

επιτυχόντων
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Μέγιστος 
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2017 EXTREME SPORTS KAI ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 3 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΑΓΓΛΙΚΑ - ΟΡΟΛΟΓΙΑ Ι 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 18 3 0,16666667 3 1 7 7,666 9

2017 ΑΓΓΛΙΚΑ - ΟΡΟΛΟΓΙΑ ΙΙ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 5 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΑΓΓΛΙΚΑ I 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 1 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΑΓΓΛΙΚΑ Ι ΠΡΟΟΔΟΣ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 12 4 0,33333333 4 1 10 10 10

2017 ΑΓΓΛΙΚΑ ΙΙ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 2 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΑΓΓΛΙΚΑ ΙΙ ΠΡΟΟΔΟΣ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 11 6 0,54545455 6 1 10 10 10

2017 ΑΓΓΛΙΚΗ ΟΡΟΛΟΓΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 116 83 0,71551724 64 0,771084337 5 6,921 10

2017 ΑΘΛHTIKH ΑΝΑΨΥΧΗ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 3 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΑΘΛΗΜΑΤΑ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 68 8 0,11764706 7 0,875 5 6,142 8

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 201 116 0,57711443 84 0,724137931 5 7,107 10

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΣΤΗΝ ΤΟΠΙΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 38 12 0,31578947 6 0,5 5 6,416 10

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 8 2 0,25 2 1 5,5 6,5 7,5

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΚΙΝΗΤΙΚΗ ΜΑΘΗΣΗ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 155 111 0,71612903 64 0,576576577 5 6,867 9,5

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 13 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 215 118 0,54883721 59 0,5 5 5,101 8

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΟΙ ΘΕΣΜΟΙ ΚΑΙ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 65 7 0,10769231 6 0,857142857 5 6 8

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 4 1 0,25 1 1 6 6 6

2017 ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ - ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ & ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 22 4 0,18181818 4 1 5 5,75 7

2017 ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΣ & ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 70 24 0,34285714 14 0,583333333 5 6,678 9

2017 ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΝΕΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 3 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΝΕΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ-ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 69 32 0,46376812 11 0,34375 5 6,136 8

2017 ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 23 7 0,30434783 4 0,571428571 5 5,75 8

2017 ΑΡΧΕΣ ΔΙΚΑΙΟΥ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 1 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΑΡΧΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 250 180 0,72 37 0,205555556 5 5,297 7

2017 ΑΡΧΕΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 2 2 1 0 0 0 0 0

2017 ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 14 3 0,21428571 2 0,666666667 8 8,5 9

2017 ΔΕΞΙΟΤΗΤΕΣ  ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΓΡΑΦΗΣ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 54 4 0,07407407 4 1 7 8,25 10

2017 ΔΕΞΙΟΤΗΤΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΓΡΑΦΗΣ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 6 5 0,83333333 5 1 8 9,2 10

2017 ΔΗΜΟΣΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 164 89 0,54268293 6 0,06741573 5 5,083 5,5

2017 ΔΙEΘNEIΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ & ΦΟΡΕΙΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 36 6 0,16666667 6 1 6 7,333 9

2017 ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 88 26 0,29545455 19 0,730769231 5 6,105 8

2017 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 4 1 0,25 1 1 6 6 6

2017 ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ ΚΑΙ ΦΟΡΕΙΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 7 5 0,71428571 5 1 6 7,8 9

2017 ΔΙΕΘΝΕΣ MAPKETINΓK 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 33 7 0,21212121 6 0,857142857 5 6,25 9,5

2017 ΔΙΚΑΙΟ ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ & ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 60 9 0,15 9 1 5 6,333 10

2017 ΔΙΚΑΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 46 24 0,52173913 24 1 5 6,375 10

2017 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ANΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 81 48 0,59259259 22 0,458333333 5 5,863 9

2017 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΣΕ ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΓΕΓΟΝΟΤΑ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 179 86 0,48044693 51 0,593023256 5 6,431 10

2017 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΛΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 78 50 0,64102564 27 0,54 5 5,111 7

2017 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 2 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΕΙΣΑΓΩΓΗ  ΣΤΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 38 12 0,31578947 5 0,416666667 5 5,26 6

2017 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 154 101 0,65584416 99 0,98019802 5 7,919 10

2017 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΟ ΔΙΚΑΙΟ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 141 93 0,65957447 86 0,924731183 5 6,651 10

2017 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 11 1 0,09090909 0 0 0 0 0

2017 ΕΛΕΥΘΕΡΟΣ ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΝΑΨΥΧΗ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 36 16 0,44444444 16 1 6 8,062 10

2017 ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 9 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 78 55 0,70512821 17 0,309090909 5 5,373 10

2017 ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 171 133 0,77777778 24 0,180451128 5 5,875 10
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2017 ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 96 9 0,09375 9 1 5 6,111 8

2017 ΕΡΓΑΣΙΑΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΙ ΘΕΣΜΟΙ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 2 1 0,5 0 0 0 0 0

2017 ΕΡΓΑΣΙΑΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 65 10 0,15384615 5 0,5 5 6,4 9

2017 ΕΡΕΥΝΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 102 36 0,35294118 35 0,972222222 5 6,314 9

2017 ΕΤΗΣΙΑ ΚΑΙ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΠΡOETOIMAΣΙΑ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 13 6 0,46153846 5 0,833333333 6 7 8

2017 ΗΘΙKH & ΣΠΟΡ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 3 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΗΘΙΚΗ ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 3 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΗΘΙΚΗ ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 33 2 0,06060606 2 1 10 10 10

2017 ΘΕΣΜΟΙ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ ΕΕ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 75 7 0,09333333 6 0,857142857 9 9 9

2017 ΘΕΩPIA & ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 1 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΙΣΤΟΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΘΕΩΡΙΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 44 22 0,5 11 0,5 5 5 5

2017 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 156 111 0,71153846 56 0,504504505 5 7,464 10

2017 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ Ι (ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ) 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 55 28 0,50909091 13 0,464285714 5 6 10

2017 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΙΙ ( ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ) 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 46 26 0,56521739 9 0,346153846 5 6,722 10

2017 ΜΑΖΙΚΟΣ AΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 11 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 43 20 0,46511628 4 0,2 5 5 5

2017 ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ & ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 47 17 0,36170213 7 0,411764706 5 5,714 7

2017 ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 67 9 0,13432836 4 0,444444444 5 6,25 7,5

2017 ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ  ΕΡΕΥΝΑΣ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗΝ ΟΡΓΑΝ. ΔΙΑΧ. ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 38 13 0,34210526 10 0,769230769 5 5,85 7

2017 ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 195 122 0,62564103 69 0,56557377 5 6,202 8,5

2017 ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 193 103 0,53367876 28 0,27184466 5 5,339 8

2017 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 197 145 0,73604061 22 0,151724138 5 5,363 7

2017 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΜΑΘHMATIKA 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 28 7 0,25 4 0,571428571 5 6,25 7,5

2017 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 23 4 0,17391304 4 1 5 6 9

2017 ΟΜΑΔΙΚΑ AΘΛHMATA (ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ) 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 3 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΟΜΑΔΙΚΑ AΘΛΗΜΑΤΑ (ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ) 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 3 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΟΜΑΔΙΚΑ ΑΘΛΗΜΑΤΑ (ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ) 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 2 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ  ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 23 5 0,2173913 5 1 8 9,2 10

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ  ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 1 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΑΤΟΜΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 2 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΣΤΗΝ ΤΟΠΙΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 4 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ & ΔΙΟΙΚΗΣΗ AΘΛHTΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 1 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ AΘΛHMATΩN PAKETAΣ (ΤΕΝΙΣ, ΠΙΝΓΚ - ΠΟΝΓΚ…) 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 2 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ AΘΛHMATΩN ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ (ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ...) - ΘΑΛΑΣΣΙΑ ΑΘΛΗΜΑΤΑ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 2 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΡΑΚΕΤΑΣ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 64 7 0,109375 4 0,571428571 5 6,5 9

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΑΤΟΜΑ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ (ΑμεΑ) 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 53 25 0,47169811 11 0,44 5 6,327 8

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΔΙΑΙΤΗΣΙΑΣ ΟΜΑΔΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 34 1 0,02941176 1 1 9 9 9

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 47 24 0,5106383 15 0,625 5 5,533 10

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ EXTREME SPORTS ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 34 5 0,14705882 5 1 6 7,4 8,5

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 61 4 0,06557377 4 1 5 7,25 10

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΣΤΙΒΟΥ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 6 3 0,5 2 0,666666667 5 5 5

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 36 9 0,25 5 0,555555556 5 6 8

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΛΑΣΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 3 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΑΘΛΗΣΗΣ/ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 52 1 0,01923077 1 1 8 8 8

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΟΜΑΔΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 194 142 0,73195876 75 0,528169014 5 6,026 10

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΟΜΑΔΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ Ι (ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ) 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 13 6 0,46153846 5 0,833333333 5 6,2 9

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΟΜΑΔΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΙΙ (ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ-ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ) 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 22 8 0,36363636 7 0,875 5 6,142 9

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΣΑΛΑΣ ΚΑΙ BEACH VOLLEY 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 8 7 0,875 7 1 7 8,428 9

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 8 5 0,625 5 1 10 10 10

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 14 2 0,14285714 2 1 8 8 8

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΧΡΟΝΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 4 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 66 23 0,34848485 22 0,956521739 5 7,386 10

Σελίδα 2



Φύλλο1

2017 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 245 168 0,68571429 168 1 5 7,639 10

2017 ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΟΛΥΜΠΙΣΜΟΥ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 22 2 0,09090909 2 1 7 8 9

2017 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 24 5 0,20833333 2 0,4 5 6 7

2017 ΠΡΟΧΩΡΗΜΕΝΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 39 10 0,25641026 10 1 5 6,86 9

2017 ΠΡΟΧΩΡΗΜΕΝΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 173 77 0,44508671 53 0,688311688 7 8,735 10

2017 ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΒΗΘΕΙΕΣ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 17 11 0,64705882 11 1 7 9 10

2017 ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΗΘΕΙΕΣ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 64 3 0,046875 3 1 7 8,666 10

2017 ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ AΘΛHTIKOY MANATZMENΤ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 2 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 1 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ  ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 3 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΣΤΟΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 36 1 0,02777778 1 1 8 8 8

2017 ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 28 20 0,71428571 8 0,4 5 6 7

2017 ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 74 44 0,59459459 11 0,25 5 5,272 7

2017 ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 1 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΣΥΓΧΡΟΝΟΙ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΑΙ ΜΕΓΑΛΑ ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΓΕΓΟΝΟΤΑ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 182 92 0,50549451 52 0,565217391 5 7,115 10

2017 ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 62 4 0,06451613 0 0 0 0 0

2017 ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 19 13 0,68421053 8 0,615384615 6 8,125 10

2017 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 57 20 0,35087719 11 0,55 5 6,454 10

2017 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 12 5 0,41666667 5 1 6 7,9 9

2017 ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 78 55 0,70512821 35 0,636363636 5 5,442 7,5

2017 ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ & ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 21 2 0,0952381 2 1 8 8 8

2017 ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 16 4 0,25 4 1 7 8,25 10

2017 ΧΟΡΗΓΙΑ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 23 5 0,2173913 5 1 5 8,1 10

2017 ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 229 123 0,5371179 4 0,032520325 5 6,25 8

2017 ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 290 178 0,6137931 20 0,112359551 5 5,475 8,5

2017 ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ  ΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 01. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ 2 0 0 0 0 0 0 0

2017 EXTREME SPORTS KAI ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 3 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΑΓΓΛΙΚΑ - ΟΡΟΛΟΓΙΑ Ι 02. ΕΑΡΙΝΗ 15 3 0,2 2 0,666666667 8 8,5 9

2017 ΑΓΓΛΙΚΑ - ΟΡΟΛΟΓΙΑ ΙΙ 02. ΕΑΡΙΝΗ 5 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΑΓΓΛΙΚΑ I 02. ΕΑΡΙΝΗ 1 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΑΓΓΛΙΚΑ Ι ΠΡΟΟΔΟΣ 02. ΕΑΡΙΝΗ 8 2 0,25 2 1 10 10 10

2017 ΑΓΓΛΙΚΑ ΙΙ 02. ΕΑΡΙΝΗ 2 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΑΓΓΛΙΚΑ ΙΙ ΠΡΟΟΔΟΣ 02. ΕΑΡΙΝΗ 8 3 0,375 3 1 10 10 10

2017 ΑΓΟΡΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 02. ΕΑΡΙΝΗ 172 77 0,44767442 5 0,064935065 5 5 5

2017 ΑΘΛHTIKH ΑΝΑΨΥΧΗ 02. ΕΑΡΙΝΗ 3 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΑΘΛΗΜΑΤΑ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ 02. ΕΑΡΙΝΗ 52 2 0,03846154 2 1 5 6 7

2017 ΑΘΛΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 02. ΕΑΡΙΝΗ 2 2 1 2 1 9 9,5 10

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΟ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 02. ΕΑΡΙΝΗ 8 4 0,5 4 1 6 7,25 9

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗ 02. ΕΑΡΙΝΗ 26 9 0,34615385 5 0,555555556 5 5,4 7

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΣΤΗΝ ΤΟΠΙΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ 02. ΕΑΡΙΝΗ 33 9 0,27272727 8 0,888888889 5 6 7

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΣΤΟΥΣ ΟΤΑ 02. ΕΑΡΙΝΗ 2 1 0,5 1 1 6 6 6

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 02. ΕΑΡΙΝΗ 7 1 0,14285714 1 1 8 8 8

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 02. ΕΑΡΙΝΗ 156 93 0,59615385 93 1 5 6,784 10

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 02. ΕΑΡΙΝΗ 32 13 0,40625 5 0,384615385 5 6,9 10

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΟΙ ΘΕΣΜΟΙ ΚΑΙ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 02. ΕΑΡΙΝΗ 41 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ 02. ΕΑΡΙΝΗ 23 20 0,86956522 20 1 5 6,85 9

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 02. ΕΑΡΙΝΗ 3 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ: ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 02. ΕΑΡΙΝΗ 109 80 0,73394495 67 0,8375 5 7,701 10

2017 ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ - ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ & ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 02. ΕΑΡΙΝΗ 19 3 0,15789474 3 1 5 7,333 10

2017 ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΣ & ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 02. ΕΑΡΙΝΗ 58 16 0,27586207 3 0,1875 5 5 5

2017 ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΝΕΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 4 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΝΕΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ-ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 02. ΕΑΡΙΝΗ 60 25 0,41666667 10 0,4 5 5,1 5,5

Σελίδα 3
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2017 ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 20 4 0,2 4 1 5 5 5

2017 ΑΡΧΕΣ ΔΙΚΑΙΟΥ 02. ΕΑΡΙΝΗ 1 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΑΡΧΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 30 14 0,46666667 11 0,785714286 5 5,09 5,6

2017 ΑΡΧΕΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 02. ΕΑΡΙΝΗ 1 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 02. ΕΑΡΙΝΗ 23 5 0,2173913 5 1 9 9,6 10

2017 ΔΕΞΙΟΤΗΤΕΣ  ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΓΡΑΦΗΣ 02. ΕΑΡΙΝΗ 34 3 0,08823529 3 1 8 9,333 10

2017 ΔΗΜΟΣΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 02. ΕΑΡΙΝΗ 47 22 0,46808511 0 0 0 0 0

2017 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 02. ΕΑΡΙΝΗ 237 185 0,78059072 122 0,659459459 5 6,905 10

2017 ΔΙEΘNEIΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ & ΦΟΡΕΙΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ 02. ΕΑΡΙΝΗ 31 4 0,12903226 4 1 5 5,5 6,5

2017 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΧΟΡΗΓΙΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 151 106 0,70198675 69 0,650943396 5 5,463 9

2017 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 02. ΕΑΡΙΝΗ 178 112 0,62921348 69 0,616071429 5 5,898 10

2017 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 3 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΔΙΕΘΝΕΣ MAPKETINΓK 02. ΕΑΡΙΝΗ 33 7 0,21212121 7 1 5 5,857 7

2017 ΔΙΕΘΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 02. ΕΑΡΙΝΗ 10 6 0,6 2 0,333333333 8 9 10

2017 ΔΙΚΑΙΟ ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ & ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 02. ΕΑΡΙΝΗ 41 2 0,04878049 1 0,5 7 7 7

2017 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ANΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 02. ΕΑΡΙΝΗ 58 28 0,48275862 28 1 5 5,185 7

2017 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΣΕ ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΓΕΓΟΝΟΤΑ 02. ΕΑΡΙΝΗ 53 5 0,09433962 4 0,8 5 5,75 6

2017 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΛΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 02. ΕΑΡΙΝΗ 53 27 0,50943396 8 0,296296296 5 5 5

2017 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΛΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΣΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 106 85 0,80188679 11 0,129411765 5 5,818 10

2017 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 02. ΕΑΡΙΝΗ 2 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΕΙΣΑΓΩΓΗ  ΣΤΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 02. ΕΑΡΙΝΗ 34 10 0,29411765 10 1 5 5,3 6,5

2017 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ 02. ΕΑΡΙΝΗ 4 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 02. ΕΑΡΙΝΗ 8 2 0,25 2 1 6,5 6,75 7

2017 ΕΛΕΥΘΕΡΟΣ ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΝΑΨΥΧΗ 02. ΕΑΡΙΝΗ 126 89 0,70634921 67 0,752808989 5 7,985 10

2017 ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 02. ΕΑΡΙΝΗ 11 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 60 32 0,53333333 18 0,5625 5 5,133 6

2017 ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 02. ΕΑΡΙΝΗ 87 9 0,10344828 8 0,888888889 5 5 5

2017 ΕΡΓΑΣΙΑΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΙ ΘΕΣΜΟΙ 02. ΕΑΡΙΝΗ 10 7 0,7 7 1 8 9,142 10

2017 ΕΡΓΑΣΙΑΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 02. ΕΑΡΙΝΗ 47 8 0,17021277 7 0,875 5 7,285 10

2017 ΕΡΕΥΝΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 02. ΕΑΡΙΝΗ 43 2 0,04651163 2 1 5 5 5

2017 ΕΤΗΣΙΑ ΚΑΙ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΠΡOETOIMAΣΙΑ 02. ΕΑΡΙΝΗ 8 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΗΘΙKH & ΣΠΟΡ 02. ΕΑΡΙΝΗ 3 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΗΘΙΚΗ ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 02. ΕΑΡΙΝΗ 31 10 0,32258065 10 1 5 7,2 9,5

2017 ΘΕΣΜΟΙ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ ΕΕ 02. ΕΑΡΙΝΗ 50 2 0,04 2 1 9 9 9

2017 ΘΕΣΜΟΙ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ ΤΗΣ Ε.Ε. 02. ΕΑΡΙΝΗ 170 122 0,71764706 70 0,573770492 5 6,385 9

2017 ΘΕΩPIA & ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ 02. ΕΑΡΙΝΗ 1 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΙΣΤΟΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΘΕΩΡΙΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 30 10 0,33333333 3 0,3 5 5 5

2017 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 02. ΕΑΡΙΝΗ 8 2 0,25 2 1 9 9 9

2017 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ Ι (ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ) 02. ΕΑΡΙΝΗ 41 12 0,29268293 5 0,416666667 5 5,4 6,5

2017 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΙΙ ( ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ) 02. ΕΑΡΙΝΗ 39 13 0,33333333 3 0,230769231 5 5,5 6,5

2017 ΜΑΖΙΚΟΣ AΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 02. ΕΑΡΙΝΗ 11 1 0,09090909 1 1 9 9 9

2017 ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 02. ΕΑΡΙΝΗ 246 165 0,67073171 11 0,066666667 5 5,136 6

2017 ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ ΚΑΙ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 8 2 0,25 2 1 6 7,25 8,5

2017 ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ & ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 47 14 0,29787234 14 1 5 7,785 10

2017 ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 48 10 0,20833333 10 1 6,5 7,7 10

2017 ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 171 121 0,70760234 70 0,578512397 5 6,707 10

2017 ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ  ΕΡΕΥΝΑΣ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗΝ ΟΡΓΑΝ. ΔΙΑΧ. ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 02. ΕΑΡΙΝΗ 26 11 0,42307692 6 0,545454545 5 5,75 8

2017 ΜΕΣΑ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑ ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 02. ΕΑΡΙΝΗ 148 102 0,68918919 54 0,529411765 5 6,666 9

2017 ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 02. ΕΑΡΙΝΗ 15 3 0,2 1 0,333333333 5 5 5

2017 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 134 93 0,69402985 80 0,860215054 5 7,662 10

2017 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΜΑΘHMATIKA 02. ΕΑΡΙΝΗ 25 8 0,32 8 1 5 5,75 9

2017 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 02. ΕΑΡΙΝΗ 259 156 0,6023166 125 0,801282051 5 5,336 10
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2017 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 19 4 0,21052632 4 1 5 6 7

2017 ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 02. ΕΑΡΙΝΗ 4 1 0,25 1 1 10 10 10

2017 ΟΜΑΔΙΚΑ AΘΛHMATA (ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ) 02. ΕΑΡΙΝΗ 3 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΟΜΑΔΙΚΑ AΘΛΗΜΑΤΑ (ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ) 02. ΕΑΡΙΝΗ 3 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΟΜΑΔΙΚΑ ΑΘΛΗΜΑΤΑ (ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ) 02. ΕΑΡΙΝΗ 2 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ  ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 19 4 0,21052632 4 1 6 6,25 7

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ  ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 1 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΑΤΟΜΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 02. ΕΑΡΙΝΗ 2 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΣΤΗΝ ΤΟΠΙΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ 02. ΕΑΡΙΝΗ 3 1 0,33333333 1 1 5 5 5

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ & ΔΙΟΙΚΗΣΗ AΘΛHTΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 1 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ AΘΛHMATΩN PAKETAΣ (ΤΕΝΙΣ, ΠΙΝΓΚ - ΠΟΝΓΚ…) 02. ΕΑΡΙΝΗ 2 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ AΘΛHMATΩN ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ (ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ...) - ΘΑΛΑΣΣΙΑ ΑΘΛΗΜΑΤΑ 02. ΕΑΡΙΝΗ 2 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΡΑΚΕΤΑΣ 02. ΕΑΡΙΝΗ 43 2 0,04651163 2 1 5 5 5

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΡΑΚΕΤΑΣ ΚΑΙ ΓΚΟΛΦ 02. ΕΑΡΙΝΗ 4 3 0,75 3 1 5 7 8

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΑΤΟΜΑ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ (ΑμεΑ) 02. ΕΑΡΙΝΗ 42 12 0,28571429 10 0,833333333 5 5,5 6

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΔΙΑΙΤΗΣΙΑΣ ΟΜΑΔΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 23 1 0,04347826 1 1 8 8 8

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 02. ΕΑΡΙΝΗ 204 139 0,68137255 58 0,417266187 5 5,827 9

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ EXTREME SPORTS ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ02. ΕΑΡΙΝΗ 21 3 0,14285714 2 0,666666667 5 6,5 8

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΑΜΕΑ 02. ΕΑΡΙΝΗ 11 7 0,63636364 5 0,714285714 5 6 7

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΚΡΑΙΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 39 36 0,92307692 28 0,777777778 5 8,678 10

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΤΟΜΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ - ΚΛΑΣΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 02. ΕΑΡΙΝΗ 116 80 0,68965517 75 0,9375 5 8,326 10

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 02. ΕΑΡΙΝΗ 92 45 0,48913043 31 0,688888889 5,5 8,967 10

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΣΤΙΒΟΥ 02. ΕΑΡΙΝΗ 5 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 02. ΕΑΡΙΝΗ 35 9 0,25714286 7 0,777777778 5 7,142 9

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΛΑΣΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 02. ΕΑΡΙΝΗ 3 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΑΘΛΗΣΗΣ/ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 38 3 0,07894737 3 1 5 6 7

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΟΜΑΔΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ Ι (ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ) 02. ΕΑΡΙΝΗ 11 2 0,18181818 2 1 5 5 5

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΟΜΑΔΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΙΙ (ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ-ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ) 02. ΕΑΡΙΝΗ 17 1 0,05882353 1 1 6 6 6

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 13 2 0,15384615 2 1 7 7,5 8

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΧΡΟΝΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 3 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ 02. ΕΑΡΙΝΗ 28 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 02. ΕΑΡΙΝΗ 11 1 0,09090909 1 1 10 10 10

2017 ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΟΛΥΜΠΙΣΜΟΥ 02. ΕΑΡΙΝΗ 216 106 0,49074074 71 0,669811321 5 7,457 10

2017 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 22 7 0,31818182 7 1 5 5,5 7

2017 ΠΡΟΧΩΡΗΜΕΝΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 02. ΕΑΡΙΝΗ 32 6 0,1875 6 1 5 5,583 7

2017 ΠΡΟΧΩΡΗΜΕΝΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ 02. ΕΑΡΙΝΗ 49 7 0,14285714 7 1 5 6,714 9

2017 ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΗΘΕΙΕΣ 02. ΕΑΡΙΝΗ 46 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ AΘΛHTIKOY MANATZMENΤ 02. ΕΑΡΙΝΗ 2 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 02. ΕΑΡΙΝΗ 1 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ  ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 02. ΕΑΡΙΝΗ 3 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 02. ΕΑΡΙΝΗ 246 133 0,54065041 64 0,481203008 5 6,081 10

2017 ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΣΤΟΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 02. ΕΑΡΙΝΗ 31 3 0,09677419 3 1 5 6 7

2017 ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 173 114 0,65895954 43 0,377192982 5 5,52 10

2017 ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 1 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΣΥΓΧΡΟΝΟΙ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΑΙ ΜΕΓΑΛΑ ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΓΕΓΟΝΟΤΑ 02. ΕΑΡΙΝΗ 56 17 0,30357143 16 0,941176471 5 6,937 9,5

2017 ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ 02. ΕΑΡΙΝΗ 49 10 0,20408163 8 0,8 5 5,75 7

2017 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 73 38 0,52054795 33 0,868421053 5 7,181 10

2017 ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 02. ΕΑΡΙΝΗ 42 17 0,4047619 16 0,941176471 5 5,5 7

2017 ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ & ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 02. ΕΑΡΙΝΗ 15 2 0,13333333 2 1 7 7 7

2017 ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 02. ΕΑΡΙΝΗ 14 1 0,07142857 1 1 10 10 10

2017 ΧΟΡΗΓΙΑ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 02. ΕΑΡΙΝΗ 16 4 0,25 4 1 5 6,75 8

2017 ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 02. ΕΑΡΙΝΗ 53 19 0,35849057 4 0,210526316 5 5 5
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2017 ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ  ΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 02. ΕΑΡΙΝΗ 2 0 0 0 0 0 0 0

2017 ΑΓΓΛΙΚΑ - ΟΡΟΛΟΓΙΑ Ι Σεπτέμβριος 0 2 0 2 1 5 6 7

2017 ΑΓΓΛΙΚΗ ΟΡΟΛΟΓΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Σεπτέμβριος 0 6 0 6 1 5 6 7

2017 ΑΓΟΡΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ Σεπτέμβριος 0 98 0 78 0,795918367 5 5,69230769 8

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΟ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ Σεπτέμβριος 0 1 0 0 0 0 0 0

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗ Σεπτέμβριος 0 44 0 35 0,795454545 5 6,57142857 10

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΣΤΗΝ ΤΟΠΙΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ Σεπτέμβριος 0 5 0 3 0,6 5 5 5

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΚΙΝΗΤΙΚΗ ΜΑΘΗΣΗ Σεπτέμβριος 0 33 0 24 0,727272727 5 6,07916667 7,5

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ Σεπτέμβριος 0 4 0 4 1 6 6,75 7

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ Σεπτέμβριος 0 53 0 50 0,943396226 5 5,78 7

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΟΙ ΘΕΣΜΟΙ ΚΑΙ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ Σεπτέμβριος 0 1 0 1 1 5 5 5

2017 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ: ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ Σεπτέμβριος 0 8 0 7 0,875 5 6,85714286 9

2017 ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ - ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ & ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ Σεπτέμβριος 0 1 0 1 1 9 9 9

2017 ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΣ & ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ Σεπτέμβριος 0 22 0 15 0,681818182 5 5,43333333 6,5

2017 ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΝΕΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ-ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ Σεπτέμβριος 0 21 0 6 0,285714286 5 5,5 7,5

2017 ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ Σεπτέμβριος 0 2 0 2 1 5,5 5,75 6

2017 ΑΡΧΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Σεπτέμβριος 0 117 0 50 0,427350427 5 5,312 8

2017 ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ Σεπτέμβριος 0 3 0 3 1 5 5,33333333 6

2017 ΔΗΜΟΣΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ Σεπτέμβριος 0 97 0 40 0,412371134 5 5,1 6,5

2017 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ Σεπτέμβριος 0 42 0 36 0,857142857 5 5,86111111 8

2017 ΔΙEΘNEIΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ & ΦΟΡΕΙΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ Σεπτέμβριος 0 7 0 7 1 5 6,28571429 8

2017 ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ Σεπτέμβριος 0 5 0 5 1 5 5,4 6

2017 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΧΟΡΗΓΙΩΝ Σεπτέμβριος 0 26 0 16 0,615384615 5 5,875 7

2017 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ Σεπτέμβριος 0 39 0 18 0,461538462 5 5,44444444 8

2017 ΔΙΕΘΝΕΣ MAPKETINΓK Σεπτέμβριος 0 1 0 1 1 5 5 5

2017 ΔΙΕΘΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ Σεπτέμβριος 0 2 0 1 0,5 9 9 9

2017 ΔΙΚΑΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Σεπτέμβριος 0 6 0 6 1 6 6,33333333 8

2017 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ANΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Σεπτέμβριος 0 10 0 7 0,7 5 5 5

2017 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΣΕ ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΓΕΓΟΝΟΤΑ Σεπτέμβριος 0 30 0 25 0,833333333 5 5,68 7

2017 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΛΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ Σεπτέμβριος 0 22 0 7 0,318181818 5 5 5

2017 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΛΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΣΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Σεπτέμβριος 0 66 0 14 0,212121212 5 5 5

2017 ΕΙΣΑΓΩΓΗ  ΣΤΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ Σεπτέμβριος 0 7 0 5 0,714285714 5 5,34 6,5

2017 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ Σεπτέμβριος 0 13 0 12 0,923076923 5 7,75 9

2017 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΟ ΔΙΚΑΙΟ Σεπτέμβριος 0 10 0 10 1 7 9,2 10

2017 ΕΛΕΥΘΕΡΟΣ ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΝΑΨΥΧΗ Σεπτέμβριος 0 28 0 27 0,964285714 5 7,66666667 10

2017 ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Σεπτέμβριος 0 20 0 18 0,9 5 5,57777778 7,2

2017 ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΜΙΚΡΟΜΕΣΑΙΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Σεπτέμβριος 0 91 0 31 0,340659341 5 5,33548387 9

2017 ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ Σεπτέμβριος 0 10 0 10 1 5 6,7 9

2017 ΕΡΓΑΣΙΑΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ Σεπτέμβριος 0 3 0 3 1 5 7,66666667 10

2017 ΕΡΕΥΝΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ Σεπτέμβριος 0 9 0 9 1 5 6,66666667 8

2017 ΕΤΗΣΙΑ ΚΑΙ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΠΡOETOIMAΣΙΑ Σεπτέμβριος 0 1 0 1 1 6 6 6

2017 ΗΘΙΚΗ ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ Σεπτέμβριος 0 1 0 1 1 8 8 8

2017 ΗΘΙΚΗ ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ Σεπτέμβριος 0 4 0 3 0,75 6 6,33333333 7

2017 ΘΕΣΜΟΙ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ ΕΕ Σεπτέμβριος 0 4 0 4 1 5 5,625 6,5

2017 ΘΕΣΜΟΙ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ ΤΗΣ Ε.Ε. Σεπτέμβριος 0 38 0 24 0,631578947 5 5,66666667 7,5

2017 ΙΣΤΟΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΘΕΩΡΙΩΝ Σεπτέμβριος 0 10 0 6 0,6 5 5 5

2017 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Σεπτέμβριος 0 41 0 41 1 5 7,68292683 10

2017 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ Ι (ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ) Σεπτέμβριος 0 9 0 2 0,222222222 5 5 5

2017 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΙΙ ( ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ) Σεπτέμβριος 0 13 0 10 0,769230769 5 6,2 7

2017 ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑ Σεπτέμβριος 0 143 0 22 0,153846154 5 5,06818182 6

2017 ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ ΚΑΙ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ Σεπτέμβριος 0 2 0 2 1 7 8 9

2017 ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ & ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Σεπτέμβριος 0 5 0 5 1 5 7 9
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2017 ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ Σεπτέμβριος 0 2 0 2 1 7 8 9

2017 ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Σεπτέμβριος 0 32 0 26 0,8125 5 5,73076923 8

2017 ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ  ΕΡΕΥΝΑΣ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗΝ ΟΡΓΑΝ. ΔΙΑΧ. ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Σεπτέμβριος 0 6 0 4 0,666666667 5 5,625 6

2017 ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ Σεπτέμβριος 0 58 0 33 0,568965517 5 5,57575758 8

2017 ΜΕΣΑ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑ ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ Σεπτέμβριος 0 36 0 33 0,916666667 5 6,18181818 9

2017 ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑ Σεπτέμβριος 0 75 0 40 0,533333333 5 5,1375 6

2017 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ Σεπτέμβριος 0 10 0 8 0,8 5 6,25 8

2017 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ Σεπτέμβριος 0 101 0 27 0,267326733 5 5,03703704 6

2017 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΜΑΘHMATIKA Σεπτέμβριος 0 4 0 4 1 5 5 5

2017 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Σεπτέμβριος 0 52 0 22 0,423076923 5 5,31818182 8

2017 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ Σεπτέμβριος 0 3 0 3 1 5 5,66666667 7

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ  ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ Σεπτέμβριος 0 2 0 2 1 7 8,5 10

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΑΤΟΜΑ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ (ΑμεΑ) Σεπτέμβριος 0 6 0 6 1 5 5,16666667 6

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΔΙΑΙΤΗΣΙΑΣ ΟΜΑΔΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ Σεπτέμβριος 0 2 0 2 1 7 7,5 8

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Σεπτέμβριος 0 68 0 27 0,397058824 5 5 5

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ EXTREME SPORTS ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝΣεπτέμβριος 0 1 0 1 1 7 7 7

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΑΜΕΑ Σεπτέμβριος 0 3 0 1 0,333333333 5 5 5

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΚΡΑΙΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ Σεπτέμβριος 0 3 0 0 0 0 0 0

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΤΟΜΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ - ΚΛΑΣΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Σεπτέμβριος 0 2 0 2 1 6 6 6

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ Σεπτέμβριος 0 13 0 8 0,615384615 6 7 8

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ Σεπτέμβριος 0 3 0 3 1 5 6,66666667 10

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΟΜΑΔΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ Σεπτέμβριος 0 51 0 35 0,68627451 5 5,31428571 9

2017 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΟΜΑΔΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΙΙ (ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ-ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ) Σεπτέμβριος 0 4 0 4 1 5 6,5 8

2017 ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ Σεπτέμβριος 0 6 0 6 1 5 6,16666667 7,5

2017 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Σεπτέμβριος 0 23 0 22 0,956521739 5 7,19545455 10

2017 ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΟΛΥΜΠΙΣΜΟΥ Σεπτέμβριος 0 39 0 31 0,794871795 5 7,06451613 10

2017 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ Σεπτέμβριος 0 2 0 2 1 5,5 6 6,5

2017 ΠΡΟΧΩΡΗΜΕΝΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ Σεπτέμβριος 0 5 0 4 0,8 5 6,125 8

2017 ΠΡΟΧΩΡΗΜΕΝΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ Σεπτέμβριος 0 31 0 20 0,64516129 5 8,05 10

2017 ΠΡΩΤΕΣ ΒΟΒΗΘΕΙΕΣ Σεπτέμβριος 0 1 0 1 1 9 9 9

2017 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ Σεπτέμβριος 0 72 0 19 0,263888889 5 5,32631579 7

2017 ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΣΤΟΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ Σεπτέμβριος 0 1 0 1 1 8 8 8

2017 ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ Σεπτέμβριος 0 9 0 5 0,555555556 5 5,6 8

2017 ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ Σεπτέμβριος 0 74 0 32 0,432432432 5 5,29375 8

2017 ΣΥΓΧΡΟΝΟΙ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΑΙ ΜΕΓΑΛΑ ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΓΕΓΟΝΟΤΑ Σεπτέμβριος 0 47 0 39 0,829787234 5 7 10

2017 ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ Σεπτέμβριος 0 4 0 2 0,5 6,5 6,5 6,5

2017 ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ Σεπτέμβριος 0 6 0 3 0,5 5 5,66666667 7

2017 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ Σεπτέμβριος 0 9 0 7 0,777777778 5 6 8

2017 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗ Σεπτέμβριος 0 1 0 1 1 8 8 8

2017 ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ Σεπτέμβριος 0 5 0 3 0,6 5 5,33333333 6

2017 ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ Σεπτέμβριος 0 1 0 1 1 6 6 6

2017 ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ Σεπτέμβριος 0 116 0 60 0,517241379 5 6,125 7,5

2017 ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ Σεπτέμβριος 0 131 0 55 0,419847328 5 6,20909091 9
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